DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇO AGRÁRIO,
ASSENTAMENTO DO INCRA E PECUÁRIA EM NOVO REPARTIMENTO-PA: SE NÃO
ERA PARA SER FAZENDA, TORNOU-SE FAZENDA DO MESMO JEITO de autoria de
MÍLVIO DA SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101200

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101200